

"Капітальний ремонт спортивного залу Комунального закладу загальної середньої освіти "Ліцей Петропавлівський" Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області за адресою: вул. Соборна, 30 в с. Петропавлівська Борщагівка Бучанського району Київської області"

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи**

"Капітальний ремонт спортивного залу Комунального закладу загальної середньої освіти "Ліцей Петропавлівський" Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області за адресою: вул. Соборна, 30 в с. Петропавлівська Борщагівка Бучанського району Київської області"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	1233,541 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,42609 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата	189,716 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ПІДЛОГА									
1	KP7-2-1	ремонт дощатих покриттів (3 місця) Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,12	<u>6719,92</u>	-	806	806	-	63,7080	7,64
					6719,92	-			-	-	-
2	KP7-23-1	Улаштування дощатих покриттів товщиною 28 мм площею до 10 м2	100м2	0,12	<u>133212,79</u>	-	15986	1659	-	116,2984	13,96
		повний обсяг підлоги			13823,22	-			-	-	-
3	KP7-5-6	Обстругування дощатих покриттів площею понад 5 м2 паркетно-стругальною машиною	100м2	2,78	<u>4647,38</u>	-	12920	12661	-	34,8240	96,81
					4554,28	-			-	-	-
4	KP7-20-1	Улаштування суцільної ізоляції (підкладки компенсаційної)	100м2	2,78	<u>5554,35</u>	-	15441	15441	-	45,6060	126,78
					5554,35	-			-	-	-
5	C114-104-У варіант 1	Підложка King Floor 1200x500x3 мм	м2	283,56	<u>53,59</u>	-	15196	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& C111- 1683-2 варіант 1	Скотч	шт	3	<u>248,06</u>	-	744	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	KP7-25-6	Улаштування покриття із фанери площею	100м2	2,78	<u>7985,66</u>	-	22200	22181	-	68,0213	189,1

	Квитр = 2	покриття понад 10 м2 /2 шару/			7978,90	-			-	-	-
8	& С111-698-В1-1В	Фанера шліфована сорт - 1/2 (10x1525x1525 мм.)	100м2	5,6712	61715,14	-	349999	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
9	С111-1896	Паркетний клей Ultrabond ECO P909 2К	кг	278	378,51	-	105226	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	& С10000-7	Самонарізи 3.5x16 по дереву	шт	9452	0,56	-	5293	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	КР7-12-1	Опорядження поверхні покриттів	100м2	2,78	30164,49	-	83857	83243	-	228,9600	636,51
					29943,39	-			-	-	-
12	КР7-7-2	Опорядження поверхні паркетних покриттів механізованим способом (виключати з КР7-12-1)	100м2	-2,78	2162,58	-	-6012	-6012	-	16,5360	-45,97
					2162,58	-			-	-	-
13	КР12-46-1	Покриття підлог лаком по поґрунтованій поверхні за 3 рази (виключати з КР7-12-1)	100м2	-2,78	4528,15	-	-12588	-12588	-	30,0654	-83,58
	Квитр=3				4528,15	-			-	-	-
14	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	111,2	268,87	-	29898	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	С111-1896	Шпаклівка акрилова по дереву	кг	556	65,45	-	36390	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
16	С111-1621-П2	Грунтовка Ceresit R766	л	16,68	581,30	-	9696	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стижах	100м2	2,78	12940,89	-	35976	33987	-	96,8060	269,12
	К=маш, тв=1,15				12225,63	-			-	-	-
18	С111-551	Спортивний лінолеум Tarkett Omnisports V65 MAPLE	м2	283,56	1201,65	-	340740	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	С1550-40	Клей для кварцвінілу пвх хв резинових покриттів Ceresit K188e	кг	83,4	539,71	-	45012	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	С111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	150	87,15	-	13073	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів на шурупах	100м	0,72	2239,81	-	1613	1607	-	17,0630	12,29
	Кмаш, тв=1,15				2231,50	-			-	-	-
22	С111-1722	Плінтуси для підлог TLE -55	м	72,72	66,93	-	4867	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
23	& С1545-44-6-40	Дюбель-шуруп 6x40 мм	шт	360	1,72	-	619	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
24	& С1633-116-Ц	Герметик Vivaflex PU40 600 мл	шт	8	377,08	-	3017	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
25	КР11-40-1	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м	0,72	1604,03	-	1155	1155	-	13,0028	9,36
					1604,03	-			-	-	-

26	КБ27-44-1 Кмаш, тв=1, 15	Нанесення горизонтальної розмітки фарбою вручну (волейбол)	100 м	0,72	<u>1868,42</u>	-	1345	1345	-	16,8843	12,16	
					1868,42	-			-	-	-	
27	С111-2014-3 варіант 1	Фарба для нанесення розмітки волейбол (жовтий колір)	л	2	<u>2026,44</u>	-	4053	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
28	КБ27-44-1 Кмаш, тв=1, 15	Нанесення горизонтальної розмітки фарбою вручну (баскетбол)	100 м	1,7	<u>1868,42</u>	-	3176	3176	-	16,8843	28,7	
					1868,42	-			-	-	-	
29	С111-2014-3 варіант 2	Фарба для нанесення розмітки баскетбол (червоний колір)	л	4	<u>1690,33</u>	-	6761	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
30	С111-1683-1 варіант 1	Малярний скотч 5х50	м	600	<u>3,64</u>	-	2184	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
Разом прямі витрати по кошторису							1148643	158661	-		1272,88	
Разом будівельні роботи, грн.							1148643					
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							989982					
всього заробітна плата, грн.							158661					
Загальновиробничі витрати, грн.							84898					
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							153,21					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							31055					
Всього будівельні роботи, грн.							1233541					

Всього по кошторису							1233541					
Кошторисна трудоємність, люд.год.							1426,09					
Кошторисна заробітна плата, грн.							189716					

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт спортивного залу Комунального закладу загальної середньої освіти "Лицей Петропавлівський" Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області за адресою: вул.Соборна,30 в с. Петропавлівська Борщагівка Бучанського району Київської області"

**Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
на Загальнобудівельні роботи**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1272,88	124,65			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8				
3		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	153,21	202,70			
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	1426,09				
Середній розряд робіт			розряд	3,8				
Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат								
4	КБМ205-920	Фен для зварювання поліетиленових листів	маш. год	36,752712				
5	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	12,81216				
6	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,784944				
7	КБМ270-120	Рубанки електричні	маш. год	0,94176				
8	КБМ270-122	Машини паркетно-стругальні	маш. год	86,30232				
9	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	2,28528				
10	КБМ270-241	Машина паркетно-шліфувальна	маш. год	107,4192				
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
11	+С111-551 варіант 1	Спортивний лінолеум Tarkett Omnisports V65 MAPLE	м2	283,56	1201,65	1176,63	1,46	23,56
12	+&С111-698- В1-1В варіант 2	Фанера шліфована сорт - 1/2 (10x1525x1525 мм.)	100м2	5,6712	61715,14	60011,60	493,44	1210,10
13	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	111,2	268,87	263,55	0,05	5,27
14	+С111-1621- П2 варіант 1	Грунтовка Ceresit R766	л	16,68	581,30	569,35	0,55	11,40

15	+C111-1683-1 варіант 1	Малярний скотч 5x50	м	600	3,64	3,52	0,05	0,07
16	+&C111-1683-2 варіант 1	Скотч	шт	3	248,06	243,15	0,05	4,86
17	+C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	150	87,15	85,38	0,06	1,71
18	+C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог TLE -55	м	72,72	66,93	64,90	0,72	1,31
19	+C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	т	0,001476	114627,82	112075,98	304,24	2247,60
20	+C111-1896 варіант 1	Паркетний клей Ultrabond ECO P909 2K	кг	278	378,51	370,52	0,57	7,42
21	+C111-1896 варіант 2	Шпаклівка акрилова по дереву	кг	556	65,45	63,60	0,57	1,28
22	+C111-2014-3 варіант 1	Фарба для нанесення розмітки волейбол (жовтий колір)	л	2	2026,44	1986,00	0,71	39,73
23	+C111-2014-3 варіант 2	Фарба для нанесення розмітки баскетбол (червоний колір)	л	4	1690,33	1656,48	0,71	33,14
24	+C114-104-У варіант 1	Підложка King Floor 1200x500x3 мм	м2	283,56	53,59	51,92	0,62	1,05
25	+C123-343 варіант 1	Дошки для покриття підлог антисептовані, товщина 28 мм, ширина 115 мм	м3	0,3456	40956,90	39925,11	228,71	803,08
26	+&C1545-44-6-40 варіант 1	Дюбель-шуруп 6x40 мм	шт	360	1,72	1,38	0,31	0,03
27	+C1550-40 варіант 1	Клей для кварцвінілу пвх хв резинових покриттів Ceresit K188e	кг	83,4	539,71	528,64	0,49	10,58
28	+&C1633-116-Ц варіант 1	Герметик Vivaflex PU40 600 мл	шт	8	377,08	369,34	0,35	7,39
29	+&C10000-7 варіант 1	Самонарізи 3.5x16 по дереву	шт	9452	0,56	0,54	0,01	0,01
				Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат				
30	C1999-9003	Бензин	кг	32,3424	61,48	61,48		
31	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	150,1206	4,9416	4,9416		
32	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,863	184,55	184,55		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 13 травня 2024 р.

Склав

_____ (посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

_____ (посада, підпис (ініціали, прізвище))

